

三. 投标报价分类明细表

单位：元

序号	产品名称	品牌	型号规格	数量	单价	小计
1	运动木地板+龙骨	东体运动地板		4080.00	252.00	1,028,160.00
2	辅材			4080.00	8.00	32,640.00
3	水泥地面浇筑找平工程		C25 细石混凝土	4080.00	24.50	99,960.00
4	运输、保险及搬运费			1.00	45000.00	45,000.00
5	人工					101,000.00
	合计	大写：壹佰叁拾万陆仟柒佰陆拾元整（含税）				
		小写：1306760.00				

说明：

- 1、此表中的合计数必须与《开标一览表》中的总价保持一致。
- 2、根据提供清单进行报价。
- 3、表中内容可以根据项目实际情况进行增减。